
Uchwała Nr XXIV/188/2009  
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 26 marca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2009 rok 
 
 W uchwale Nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 
r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 167, poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, 
poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 689.550 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 31.450 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna                                                      RZĄDOWE 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 10.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 203.869 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 175.993 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6208 dotacje rozwojowe – 2.074 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 30.000 
 

 


